
Lp Kod Miasto Ulica Telefon e-mail Strona www

50 1 40-065 Katowice Mikołowska 72A 251 61 76 507 020 013 X

52 2 42-200 Częstochowa Dekabrystów 45 604 254 984 slzbad.prv.com.pl

3 44-240 Żory Minimalna 2 471 93 08 602,497,079 X

4 41-506 Chorzów Brzozowa 70 246 61 82 X

1 5 40-004 Katowice Korfantego 8 slzbno.prv.pl X

35 6 40-061 Katowice Krzywa 4 259 64 45 604 282 865 X

19 7 44-100 Gliwice 5 251 25 21 601 407 806 slaski.brydż.prv.pl

36 8 40-066 Katowice Mikołowska 26 206 26 35 502 509 520 X

26 9 40 425 Katowice Z. Nałkowskiej 10 255 74 30 602 116 202 X

2 10 42-612 Janasa 11 384-71-22 605-608-207

Ide
nty
fik
ato
r

Nazwa 
Stowarzyszenia

Nr 
lokalu

Telefon 
komórkowy

Adres do 
korepondencji

KRS  
Związek

Śląski Związek 
Akrobatyki Sportowej pawkam@op.pl

Śląski Okręgowy 
Związek Badmintona

slzbad@op.pl
42-207 
Częstochowa 7
skr.pocztowa 380

Górnośląski 
Okręgowy Zwiazek 
Baseballu i Softballu

ul. Małopolska 134  
44-335 Jastrzębie 
Zdrój

Śląski Związek 
Biathlonu

Śląski Zwiazek Biegu 
na Orientację 

Jan Zdanowicz 44-
100 Gliwice ul. 
Chudoby 6/2

Śląski Związek 
Bokserski

Śląski Zwiazek 
Brydża Sportowego

Zawiszy 
Czarnego

consul@pro.onet.pl
40-040 Katowice ul. 
Koneckiego 2

Okręgowy Zwiazek 
Gimnastyczny

Śląski Związek 
Hokeja na Lodzie

Śląski Zwiazek 
Hokeja na Trawie

Tarnowskie 
Góry

mailto:pawkam@op.pl
mailto:slzbad@op.pl
mailto:consul@pro.onet.pl


10 11 44-207 Rybnik Podmiejska 1 423-21-13 506-646-645 szj.galop.pl

12 Śląski Zwiazek Judo 41-902 Bytom Łużycka 90 281 77 71

49 13 40-289 Katowice 10 209 19 30 606 627 155

21 14 Śląski Związek Karate 40-009 Katowice Warszawska 27 253 74 49 501 364 428 X

3 15 40-506 Katowice Francuska 261 251-09-24 504-131-724

38 16 40-045 Katowice Narcyzów 2 251 30 81 szkosz.ebasket.pl X

45 17 43-174 Łaziska Górne Pstrowskiego 17 738 27 44 502 618 279 X

12 18 40-065 Katowice kościuszki 84 251-53-22 601 991 642 X

29 19 34-330 Żywiec Grojec 50 033 861 77 61 506 174 593 X

44 20 40-431 Katowice Szopienicka 13D/7 707 51 35

21 40-955 Katowice Podgórna 4 691,021,921

22 43-460 Bielsko-Biała Wyzwolenia 67 033 812 45 34 603,297,211

13 23 41-506 Chorzów Brzozowa 70 246 61 82 501 459 550 slzn.octanet.pl jw..

23 24 42-200 Częstochowa Schillera 5 034 322 22 51 601 991 630

Śląski Związek 
Jeździecki

chrzanowskibogdan@op.pl

Bogdan 
Chrzanowski ul. 
Platanowa 27            
        44-217 Rybnik

poczta@judobytom.pl

Śląski Związek 
Kajakowy

Trzech 
Stawów

kyokushin@spartakus.katowice.pl

Śląski Związek 
Kolarski

Ślaski Zwiazek 
Koszykówki ozkosz@pro.onet.pl

Śląski Okręgowy 
Związek Kręglarski

bozek.t@poczta.onet.pl

Ślaski Zwiazek lekiej 
Atletyki

skkzla@pzla.pl

Śląski Okręgowy 
Zwiazek Łuczniczy

Uczniowski Klub 
Łyżwiarski "SPIN"

40-453 Katowice   ul. 
Wita Stwosza 7

Śląski Związek 
Motorowodny i 
narciarstwa Wodnego

Ślasko Beskidzki 
Zwiazek Narciarski 

Wisła ul. Wyzwolenia 
67

Ślaski Zwiazek 
Narciarski - Katowice

slzn@0ctanet.pl

Uczniowski Klub 
Sportowy "48"

uks48czwa@interia.pl

mailto:chrzanowskibogdan@op.pl
mailto:poczta@judobytom.pl
mailto:kyokushin@spartakus.katowice.pl
mailto:ozkosz@pro.onet.pl
mailto:bozek.t@poczta.onet.pl
mailto:skkzla@pzla.pl
mailto:slzn@0ctanet.pl
mailto:uks48czwa@interia.pl


25 40-028 Katowice Francuska 32 256 21 78

4 26 40-008 Katowice Św. Pawła 9 253-77-80 slzpr.abc.pl X

20 27 40-012 Katowice Dworcowa 15 253 75 56 szps.pl X

24 28 41-400 Mysłowice Gwarków 1 318 24 09 501 417 715 slozp.pl X

43 29 42-600 Korczaka 23

41 30 43-300 Bielsko-Biała Asnyka 30 602 816 498

11 31 41-902 Bytom Wrocławska 124 605-370-424 X

32 43-300 Bielsko-Biala Olszówka 24 033 818 41 60 X

33 43-300 Bielsko-Biała Nadbrzeżna 12 033 810 16 26 603,080,077

34 40-525 Katowice Kościuszki 191 257 22 62 607,386,545 X

51 35 41-902 Bytom Sądowa 7 281 85 54 605 570 488 szs.org.pl

25 36 40 152 Katowice Alfreda 1 204 34 75 605 100 951

17 37 42-200 Częstochowa 15 034 322 08 33 501 673 260 X

Śląski Związek Piłki 
Nożnej

Śląski Związek Pilki 
Ręcznej slzpr@wp.pl

Śląski Związek Piłki  
Siatkowej

szps@szps.pl

Śląski Okręgowy 
Zwiazek Pływacki

plywanie@slzo.pl

Śląski Związek 
Podnoszenia 
Ciężarów

Tarnowskie 
Góry

Bielskie 
Stowarzyszenie 
Radioorientacji

Okręgowy Związek 
Rugby

Okręgowy Zwiazek 
Sportów 
Saneczkowych

Antoni Gębala 43-
300 Bielsko-Biała 
ul.Goleszowska 
2/170

Beskidzkie 
Stowarzyszenie 
Snoboardu

Plac Fabryczny 2     
43-300 Bielsko-Biała

Okręgowy Zwiazek 
Strzelectwa 
Sportowego

Śląski Związek 
Szachowy

biuro@szs.org.pl

Śląski Zwiazek 
Szermierczy biuro@slzszerm.katowice.plslzszerm.katowice.

pl

Śląski  Okręgowy 
Związek Taekwon-Do

Obrońców 
Westerplatte 
15/61

ksdrogon1@poczta.onet.pl

mailto:slzpr@wp.pl
mailto:szps@szps.pl
mailto:plywanie@slzo.pl
mailto:biuro@szs.org.pl
mailto:biuro@slzszerm.katowice.pl
mailto:ksdrogon1@poczta.onet.pl


54 38 42-217 Częstochowa Sobieskiego 9 034 322 91 23

39 39 40-227 Katowice 2 255 59 36 606 472 056

37 40 41-800 Zabrze Piłsudskiego 83 271 48 13

5 41 41-106 Mikołaja 3 220-08-00 /02 608-703-123 X

42 40-525 Katowice Kościuszki 191 257 22 62 693,083,696

31 43 40-026 Katowice Wojewódzka 16 251 41 49 605 273 655 slaski-ozz.org.pl

15 44 40-028 Katowice Francuska 32 255 57 77 X

46 45 40-004 Katowice 8 253 79 58 505 136 044

30 46 40-859 Katowice Gliwicka 150 254 76 27

40 47 40-028 Katowice Francuska 32

48 43-200 Pszczyna Bogedaina 16 210 38 33 503,483,876

33 49 AZF KS AWF 40-065 Katowice Mikołowska 72 251 61 76 awf.katowice.pl

50 AZS KŚ

Wiodący  Ludowy 
Klub Sportowy 
"Kmicic"

Ślaski Związek 
Tenisa Stołowego

Bogucicka  
2/1A

katowice@tenis-stolowy.pl
tenis-
stolowy.katowice.p
l

Śląski Związek  
Tenisowy

Śląski Okręgowy 
Związek Triathlonu

Siemianowice 
Sląskie

dyrektor@zss-siemianowice.edu.pl
zss-
siemianowice.edu.
pl

Śląski Związek 
Zapsniczy

Śląski Okręgowy 
Związek Żeglarski info@slaski-ozz.org.pl

Śląskie Wojewódzkie 
Zrzeszenie LZS

swzlzskatowice@poczta.onet.pl

Śląskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej

Al.. W. 
Korfantego

Woj..Sto.Sportu i 
Rehab. Niepełnospr. 
"Start"

Slaski Szkolny 
Związek Sportowy

255 34 35, 
255 34 19

slszs32@wp.pl

Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 
Polska Śląskie

azuber@!op.pl

azs@awf.katowice.pl

mailto:katowice@tenis-stolowy.pl
mailto:dyrektor@zss-siemianowice.edu.pl
mailto:info@slaski-ozz.org.pl
mailto:swzlzskatowice@poczta.onet.pl
mailto:slszs32@wp.pl
mailto:azuber@!op.pl
mailto:azs@awf.katowice.pl


14 51 44-100 Gliwice Akademicka 26 237 25 66

42 52 42-200  Częstochowa 0 034 361 52 47

48 53 42-201 Częstochowa 0 034 324 86 02 603 309 720

16 54 42-200 13 034 361 49 19

22 55 43-300 Bielsko-Biała Cieszyńska 321 033 815 18 70 seroklu.bielsko.pl

9 56 42-200 Częstochowa 4 034/360-57-72 693-724-424

28 57 Aeroklub Gliwicki 44-100 Gliwice Lotnisko 0 230 15 92 501 427 135 aeroklub.gliwice.pl

47 58 Aeroklub ROW 44-200 Rybnik 0 421 81 89 aeroklub.rybnik.pl skr.pocztowa 117

18 59 Aeroklub Śląski 40-271- Katowice 0 256 10 53 603 892 747

27 60 WOPR 40-161 Katowice 0 253 61 58 slaskiewopr.pl

34 62 43-300 Bielsko-Biała 1 Maja 47 beskidzkie.pl

32 63 43-370 Szczyrk Dębowa 2 033 817 89 86 gopr-beskidy.pl

Klub Środowiskowy 
AZS politechniki 
Śląskiej

Klub Środowiskowy 
Piłki Siatkowej AZS

Armii Krajowej 
23/25

office@azsczestochowa.pl

AZS KŚ Strzelectwa 
Sportowego

Św. Andrzeja 
8/10

shootingazs@post.pl

Klub Uczelniany AZS 
Akademii im. Jana 
Długosza

Częstochowa 
(WSP)

Armii Krajowej 
13/15

wieslawpieta@wp.pl

Aeroklub Bielsko-
Bialski

epba@burton.pl

Aeroklub 
Częstochowski

PolskiejOrgani
zacji 
Wojskowej

acz@aeroklub-czestochowa.org.pl
aeroklub-
czestochowa.org.p
l

biuro@aeroklub.gliwice.pl

Żorska 
Lotnisko

arow@aeroklun.rybnik.pl

Lotnisko 
Muchowiec

biuro@aeroklub.katowice.plaeroklub.katowice.
pl

Al..W. 
Korfantego

biuro@slaskiewopr.pl

Beskidzkie Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe

033  812 37 
86

bielskowopr@poczta.onet.pl

Górskie Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe Grupa 
Besk.

poczta@gopr-beskidy.pl

mailto:office@azsczestochowa.pl
mailto:shootingazs@post.pl
mailto:wieslawpieta@wp.pl
mailto:epba@burton.pl
mailto:acz@aeroklub-czestochowa.org.pl
mailto:biuro@aeroklub.gliwice.pl
mailto:arow@aeroklun.rybnik.pl
mailto:biuro@aeroklub.katowice.pl
mailto:biuro@slaskiewopr.pl
mailto:bielskowopr@poczta.onet.pl
mailto:poczta@gopr-beskidy.pl


53 64 42-425 Podlesice 5 034 315 20 00 gopr-jura.pl
GOPR Grupa 
Jurajska

Kroczyce k/ 
Zawiercia

601 100 
300, 601 
441 313

gopr-jura@netpro.pl

mailto:gopr-jura@netpro.pl


Ile klubów Uwagi Podpisał

Tak 6 7 1 7 275 89

X Nie 9 13 8 13 220 75

Nie 15 28 21 65 2150 1830

Nie 15 22 16 28 511 117

Nie 20 10 5 16 1800 100

Nie 0 20 7 20 297 384

X Nie 26 49 8 74 820 697

Tak 9 12 3 13 638 208

Nie 6 17 8 59 1550 920

x Nie 5 9 3 12 2560 1710

KRS 
Stowarzys

zenie

Czy 
posiada 
status 

pożytku 
publ

Na terenie 
ilu Gmin 
działa

w tym 
UKS-ów

Ilość 
sekcji

Ilość 
ćwiczącyc

h

Ilość 
zarejestro
wanych w 

PZS

Z-ca Prezesa 
Piotr Kamiński

Prezes Jarosław 
Ociepa

Prezes Ryszard 
Chromik

Prezes Marcel 
Truchan

V-ce Prezes Jan 
Zdanowicz

Prezes Adam 
Pawełek

Wiceprezes 
Andrzej Wandzik

Prezes Stanisław 
Raszkowski

Prezes Kazimierz 
Udolf

Prezes Andrzej 
Miśkiewicz



X Nie 24 35 0 40 1000 290

X Nie 27 43 21 43 3860 720

X Nie 8 12 7 14 511 256

Nie 36 41 6 115 4150 690

X Nie 22 32 15 103 601 254

Nie 29 48 11 53 1580 1445

Nie 7 9 0 9 330 130

Nie 38 62 27 62 2850 1850

Nie 26 48 41 48 3225 652 Prezes Jan Lach

X Nie 1 1 1 1 36 3

X Nie 33 35 0 3 115 0

Nie 6 17 8 14 274 112

X Nie 9 17 11 24 670 128

X Nie 1 1 1 3 180 45

Prezes Bogdan 
Chrzanowski

Prezes Józef 
Wiśniewski

Prezes Piotr 
Pisula

Prezes Edward 
Urbańczyk

Prezes Andrzej 
Chmurzewski

Prezes Andrzej 
Kuczyński

Prezes Henryk 
Lisowski

Prezes Marek 
Ciuk

Prezes Andrzej 
Wąsowicz

Prezes Jerzy 
Piszczek

Sekretarz 
Tomasz 
Bałchanowski



162 578 30

Nie 19 29 4 39 2473 1896

Nie 56 83 25 94 3520 358

Nie 0 33 12 34 2400 1100

X Nie 11 11 1 11 146 76

X Nie 1 1 0 1 30 20

Nie 3 6 4 6 180 45

Tak 5 9 7 12 516 162 A. Gębala

X Nie 16 40 38 46 360 48

Nie 15 18 3 18 480 80

Nie 52 85 12 154 940 3880

X Tak 10 22 9 22 850 470

Nie 14 10 1 26 716 248

Prezes Roman 
Grudzień

Prezes Marek 
Kisiel

Prezes 
Włodzimierz 
Borkowski

Prezes Tadeusz 
Psiuk

Prezes 
Władysław 
Pietrzykowski

Sekretarz Dariusz 
Wolan

Prezes         Rafał 
Jękot

Prezes Lesław 
Sołtysik

Prezes Ireneusz 
Szczygieł

Prezes Jerzy 
Kubiczek

Prezes Jacek 
Wąchała



X Nie 3 1 3 3 80 58

X Nie 58 88 29 128 3200 1169

X Nie 14 24 5 24 2008 630

Nie 6 6 1 6 220 47

X Nie 13 25 9 25 2780 430

X Nie 38 79 2 9 3312 84

Nie 135 419 44 525 15419 15419

X Nie 38 245 4 871 29864 0

X Nie 16 0 0 17 350 350

X Nie 12 13 0 30 1800 1800

X Nie 20 24 0 24 1050 1050

X Nie 1 1 0 8 470 340

V-ce Prezes 
Stanisław Sączek

Wiceprezes Jan 
Kaczyński

Dyrektor Alojzy 
Mierzwa

Prezes Witold 
Ciemierz

Prezes Roman 
Winkler

Prezes Tomasz 
Czerwiecki

Wiceprezes 
Antoni Jazienicki

Prezes Henryk 
Pięta

Prezes Janusz 
Nowakowski

Dyr..Regionalny  
Adam Zuber

Sekretarz 
Czesław Bzikot



X Tak 2 3 2 16 967 569 V-ce Prezes

X Nie 1 1 0 3 84 84

X Nie 1 1 0 5 210 146

X Nie 0 1 0 11 240 29

X Nie 1 1 0 5 257 0

X Nie 6 0 0 0 0 0

x Nie 3 1 0 5 232 59

X Nie 6 0 0 4 130 30

X Nie 7 11 0 8 0 0

X Nie 28 0 0 28 0 0

X Nie 2 2 0 3 0 0

X Nie 37 0 0 0 0 0

Gł.Księgowa 
Teresa ?

Prezes Wojciech 
Ruszkowski

Dyrektor Antoni 
Kufel

Dyrektor Dariusz 
Jaworski

Dyrektor 
Krzysztof 
Piekarczyk

Prezes Olgierd 
Jeremiasz

Dyrektor 
Jarosław 
Szołtysek

Prezes Eryk 
Gazda

Naczelnik Jerzy 
Siodłak



X Nie 20 1 0 5 105 5
Z-ca Naczelnika 
Irena van der 
Coghen



Proponowany rozdział środków z uzględnieniem wyników współzawodnictwa w sporcie młodzieżowym oraz zasobów organizacyjnych związków i stowarzyszeń 
sportowych na rok 2005

L.p Nazwa Stowarzyszenia Uwagi

1 2 3 4 5.00 6 7 8 9 10

Związki sportowe

1 64 9,540 226.00 18,441 27,981 26,154 27,000

2 96 14,308 110.50 9,017 23,325 18,810 17,000

3 198 29,511 111.50 9,098 38,609 30,974 40,000

4 Śląski Związek Biathlonu 145 21,612 495.84 40,460 62,071 55,686 73,000

5 124 18,485 45.00 3,672 22,157 19,011 20,000

6 Śląski Związek Bokserski 105 15,650 264.00 21,542 37,192 60,785 46,000

7 192 28,617 95.50 7,793 36,390 36,479 32,000

8 105 15,650 325.50 26,560 42,200 31,057 32,000

9 156 23,251 194.23 15,849 39,100 36,007 34,954

10 122 18,183 107.50 8,772 26,955 31,515 30,000

11 Śląski Związek Jeździecki 144 21,462 44.00 3,590 25,053 26,399 25,000

12 Śląski Związek Judo 212 31,598 719.50 58,710 90,307 93,358 87,000

13 Śląski Związek Kajakowy 112 16,693 310.00 25,295 41,988 41,850 52,000

14 Śląski Związek Karate 206 30,703 0.00 0 30,703 18,080 26,000

15 Śląski Związek Kolarski 175 26,083 344.01 28,071 54,153 46,551 38,000

16 Ślaski Związek Koszykówki 203 30,256 389.36 31,771 62,027 64,987 49,000

PKT za 
zorganizo

wanie

855.524,-  
1pkt=149,0

45

Zdobyte 
pkt. w 

współz. 
2004r.

1.045.644 
1pkt=81,5

98

Dotacja 
2005     
Suma    
(4+6)

Dotacja        
 2004

Dotacja     
    2003

Śląski Związek Akrobatyki 
Sportowej

Śląski Okręgowy Związek 
Badmintona

Górnośląski Okręgowy Zwiazek 
Baseballu i Softballu

Śląski Zwiazek Biegu na 
Orientację 

Śląski Związek Brydża 
Sportowego

Okręgowy Związek 
Gimnastyczny

Śląski Związek Hokeja na 
Lodzie

Śląski Związek Hokeja na 
Trawie



Proponowany rozdział środków z uzględnieniem wyników współzawodnictwa w sporcie młodzieżowym oraz zasobów organizacyjnych związków i stowarzyszeń 
sportowych na rok 2005

L.p Nazwa Stowarzyszenia Uwagi

1 2 3 4 5.00 6 7 8 9 10

PKT za 
zorganizo

wanie

855.524,-  
1pkt=149,0

45

Zdobyte 
pkt. w 

współz. 
2004r.

1.045.644 
1pkt=81,5

98

Dotacja 
2005     
Suma    
(4+6)

Dotacja        
 2004

Dotacja     
    2003

17 67 9,986 57.50 4,692 14,678 10,405 9,000

18 Ślaski Związek lekiej Atletyki 230 34,280 1770.25 144,449 178,729 149,431 123,000

19 215 32,045 453.60 37,013 69,058 73,293 62,000

20 28 4,173 30.00 2,448 6,621 5,064 9,000

21 78 11,626 0.00 0 11,626 9,350 15,000

22 111 16,544 954.50 77,885 94,429 113,383 92,000

23 131 19,525 207.65 16,944 36,469 19,820 22,000

24 Uczniowski Klub Sportowy "48" 39 5,813 55.00 4,488 10,301 8,337 11,000

25 Śląski Związek Piłki Nożnej 127 18,929 358.00 29,212 48,141 69,428 51,000

26 Śląski Związek Pilki Ręcznej 177 26,381 419.65 34,243 60,624 56,304 47,000

27 Śląski Związek Piłki  Siatkowej 225 33,535 471.35 38,461 71,996 70,144 56,000

28 159 23,698 1008.69 82,307 106,005 100,797 87,000

29 72 10,731 186.00 15,177 25,908 24,402 23,172

30 18 2,683 0.00 0 2,683 2,000 5,000

31 Okręgowy Związek Rugby 52 7,750 21.00 1,714 9,464 6,940 9,000

32 94 14,010 280.00 22,847 36,858 50,046 42,000

33 156 23,251 430.50 35,128 58,379 53,282 40,000

Śląski Okręgowy Związek 
Kręglarski

Śląski Okręgowy Związek 
Łuczniczy

Uczniowski Klub Łyżwiarski 
"SPIN"

Śląski Związek Motorowodny i 
narciarstwa Wodnego

Ślasko Beskidzki Związek 
Narciarski 

Ślaski Związek Narciarski - 
Katowice

Śląski Okręgowy Związek 
Pływacki

Śląski Związek Podnoszenia 
Ciężarów

Bielskie Stowarzyszenie 
Radioorientacji

Okręgowy Związek Sportów 
Saneczkowych

Beskidzkie Stowarzyszenie 
Snoboardu



Proponowany rozdział środków z uzględnieniem wyników współzawodnictwa w sporcie młodzieżowym oraz zasobów organizacyjnych związków i stowarzyszeń 
sportowych na rok 2005

L.p Nazwa Stowarzyszenia Uwagi

1 2 3 4 5.00 6 7 8 9 10

PKT za 
zorganizo

wanie

855.524,-  
1pkt=149,0

45

Zdobyte 
pkt. w 

współz. 
2004r.

1.045.644 
1pkt=81,5

98

Dotacja 
2005     
Suma    
(4+6)

Dotacja        
 2004

Dotacja     
    2003

34 107 15,948 161.50 13,178 29,126 29,589 21,000

35 Śląski Związek Szachowy 227 33,833 210.00 17,136 50,969 59,815 42,000

36 Śląski Związek Szermierczy 146 21,761 528.00 43,084 64,830 64,967 58,000

37 116 17,290 241.00 19,665 36,955 34,403 26,000

38 45 6,707 81.00 6,610 13,317 11,061 11,000

39 241 35,920 172.42 14,069 49,989 49,500 40,000

40 Śląski Związek  Tenisowy 150 22,357 165.50 13,504 35,861 37,112 32,000

41 53 7,900 143.00 11,670 19,570 14,585 11,000

42 Śląski Związek Zapaśniczy 164 24,443 551.00 44,960 69,404 55,239 61,000

43 153 22,804 75.00 6,120 28,924 28,732 23,000

855,524 1,045,644 1,901,168

Razem 5740 855,524 12814.55 1,045,644 1,901,168 1,888,504 1,657,126

44 1710 osób x28,- x 14 dni + 5%obsługi 703,832 682,746 696,969

Okręgowy Związek Strzelectwa 
Sportowego

Śląski  Okręgowy Związek 
Taekwon-Do

Wiodący  Ludowy Klub 
Sportowy "Kmicic"

Śląski Związek Tenisa 
Stołowego

Śląski Okręgowy Związek 
Triathlonu

Śląski Okręgowy Związek 
Żeglarski

Śląska Federacja Sportu kadra 
"W" 



Proponowany rozdział środków z uzględnieniem wyników współzawodnictwa w sporcie młodzieżowym oraz zasobów organizacyjnych związków i stowarzyszeń 
sportowych na rok 2005

L.p Nazwa Stowarzyszenia Uwagi

1 2 3 4 5.00 6 7 8 9 10

PKT za 
zorganizo

wanie

855.524,-  
1pkt=149,0

45

Zdobyte 
pkt. w 

współz. 
2004r.

1.045.644 
1pkt=81,5

98

Dotacja 
2005     
Suma    
(4+6)

Dotacja        
 2004

Dotacja     
    2003

Stowarzyszenia Sportowe

Kwota do dyspozycji 1.203.215,- 83 pkt. 1pkt = 14.496,56

45 26 375,000 358,500 358,000

46 20 290,000 277,500 278,750

47 8 116,000 94,450 91,500

48 25 362,215 355,500 358,000

49 4 60,000 50,800 50,500

Razem 83 1,203,215 1,136,750 1,136,750

Do dyspozycji 400.000,- 1pkt=7.272,72 zł.

1 Wojewódzkie WOPR 12 88,000 61,000 61,000

2 9 65,000 41,000 41,000

Śląskie Wojewódzkie 
Zrzeszenie LZS

Śląskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej

Woj.Stow.Sportu i Rehab. 
Niepełnospr. "Start"

Śląski Szkolny Związek 
Sportowy

Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska - Śląskie

Jednostki zapewniające bezpieczeństwo 
nad wodą i w górach

Regionalne WOPR 
Częstochowa



Proponowany rozdział środków z uzględnieniem wyników współzawodnictwa w sporcie młodzieżowym oraz zasobów organizacyjnych związków i stowarzyszeń 
sportowych na rok 2005

L.p Nazwa Stowarzyszenia Uwagi

1 2 3 4 5.00 6 7 8 9 10

PKT za 
zorganizo

wanie

855.524,-  
1pkt=149,0

45

Zdobyte 
pkt. w 

współz. 
2004r.

1.045.644 
1pkt=81,5

98

Dotacja 
2005     
Suma    
(4+6)

Dotacja        
 2004

Dotacja     
    2003

3 Beskidzkie WOPR 8 58,000 49,000 49,000

4 GOPR Grupa Beskidzka 16 114,000 94,000 94,000

5 GOPR Grupa Jurajska 10 75,000 55,000 55,000

Razem 55 400,000 300,000 300,000



L.p Nazwa Stowarzyszenia

1 2 3 4 5.00 6 7

Związki sportowe

1 64 9,540 226.00 18,441 27,981

2 96 14,308 110.50 9,017 23,325

3 198 29,511 111.50 9,098 38,609

4 Śląski Związek Biathlonu 145 21,612 495.84 40,460 62,072

5 124 18,485 45.00 3,672 22,157

6 Śląski Związek Bokserski 105 15,650 264.00 21,542 37,192

7 192 28,617 95.50 7,793 36,410

8 105 15,650 325.50 26,560 42,210

9 156 23,251 194.23 15,849 39,100

10 122 18,183 107.50 8,772 26,955

11 Śląski Związek Jeździecki 144 21,462 44.00 3,590 25,052

12 Śląski Związek Judo 212 31,598 719.50 58,710 90,308

13 Śląski Związek Kajakowy 112 16,693 310.00 25,295 41,988

14 Śląski Związek Karate 206 30,703 0.00 0 30,703

15 Śląski Związek Kolarski 175 26,083 344.01 28,071 54,154

16 Ślaski Związek Koszykówki 203 30,256 389.36 31,771 62,027

17 67 9,986 57.50 4,692 14,678

18 Ślaski Związek Lekiej Atletyki 230 34,280 1770.25 144,449 178,729

19 215 32,045 453.60 37,013 69,058

20 28 4,173 30.00 2,448 6,621

21 78 11,626 0.00 0 11,626

22 111 16,544 954.50 77,885 94,429

23 131 19,525 207.65 16,944 36,469

PKT za 
zorganizo

wanie

855.524,-  
1pkt=149,0

45

Zdobyte 
pkt. w 

współz. 
2004r.

1.045.644 
1pkt=81,5

98

Dotacja 
2005     
Suma    
(4+6)

Śląski Związek Akrobatyki 
Sportowej

Śląski Okręgowy Związek 
Badmintona

Górnośląski Okręgowy Zwiazek 
Baseballu i Softballu

Śląski Zwiazek Biegu na 
Orientację 

Śląski Związek Brydża 
Sportowego

Okręgowy Związek 
Gimnastyczny

Śląski Związek Hokeja na 
Lodzie

Śląski Związek Hokeja na 
Trawie

Śląski Okręgowy Związek 
Kręglarski

Śląski Okręgowy Związek 
Łuczniczy

Uczniowski Klub Łyżwiarski 
"SPIN"

Śląski Związek Motorowodny i 
narciarstwa Wodnego

Ślasko Beskidzki Związek 
Narciarski 

Ślaski Związek Narciarski - 
Katowice



24 Uczniowski Klub Sportowy "48" 39 5,813 55.00 4,488 10,301

25 Śląski Związek Piłki Nożnej 127 18,929 358.00 29,212 48,141

26 Śląski Związek Pilki Ręcznej 177 26,381 419.65 34,243 60,624

27 Śląski Związek Piłki  Siatkowej 225 33,535 471.35 38,461 71,996

28 159 23,698 1008.69 82,307 106,005

29 72 10,731 186.00 15,177 25,908

30 18 2,683 0.00 0 2,683

31 Okręgowy Związek Rugby 52 7,750 21.00 1,714 9,464

32 94 14,010 280.00 22,847 36,857

33 156 23,251 430.50 35,128 58,379

34 107 15,948 161.50 13,178 29,126

35 Śląski Związek Szachowy 227 33,833 210.00 17,136 50,969

36 Śląski Związek Szermierczy 146 21,761 528.00 43,084 64,845

37 116 17,290 241.00 19,665 36,955

38 45 6,707 81.00 6,610 13,317

39 241 35,920 172.42 14,069 49,989

40 Śląski Związek  Tenisowy 150 22,357 165.50 13,504 35,861

41 53 7,900 143.00 11,670 19,570

42 Śląski Związek Zapaśniczy 164 24,443 551.00 44,960 69,402

43 153 22,804 75.00 6,120 28,924

855,524 1,045,644 1,901,168

Razem 5740 855,524 12814.55 1,045,644 1,901,168

44 1710 osób x28,- x 14 dni + 5%obsługi 703,832

Śląski Okręgowy Związek 
Pływacki

Śląski Związek Podnoszenia 
Ciężarów

Bielskie Stowarzyszenie 
Radioorientacji

Okręgowy Związek Sportów 
Saneczkowych

Beskidzkie Stowarzyszenie 
Snoboardu

Okręgowy Związek Strzelectwa 
Sportowego

Śląski  Okręgowy Związek 
Taekwon-Do

Wiodący  Ludowy Klub 
Sportowy "Kmicic"

Śląski Związek Tenisa 
Stołowego

Śląski Okręgowy Związek 
Triathlonu

Śląski Okręgowy Związek 
Żeglarski

Śląska Federacja Sportu kadra 
"W" 



Stowarzyszenia Sportowe

Kwota do dyspozycji 1.203.215,- 83 pkt. 1pkt = 14.496,56

45 26 375,000

46 20 290,000

47 8 116,000

48 25 362,215

49 4 60,000

Razem 83 1,203,215

Do dyspozycji 400.000,- 1pkt=7.272,72 zł.

1 Wojewódzkie WOPR 12 88,000

2 9 65,000

3 Beskidzkie WOPR 8 58,000

4 GOPR Grupa Beskidzka 16 114,000

5 GOPR Grupa Jurajska 10 75,000

Razem 55 400,000

Śląskie Wojewódzkie 
Zrzeszenie LZS

Śląskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej

Woj.Stow.Sportu i Rehab. 
Niepełnospr. "Start"

Śląski Szkolny Związek 
Sportowy

Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska - Śląskie

Jednostki zapewniające bezpieczeństwo 
nad wodą i w górach

Regionalne WOPR 
Częstochowa



Uwagi

8 9 10

26,154 27,000

18,810 17,000

30,974 40,000

55,686 73,000

19,011 20,000

60,785 46,000

36,479 32,000

31,057 32,000

36,007 34,954

31,515 30,000

26,399 25,000

93,358 87,000

41,850 52,000

18,080 26,000

46,551 38,000

64,987 49,000

10,405 9,000

149,431 123,000

73,293 62,000

5,064 9,000

9,350 15,000

113,383 92,000

19,820 22,000

Dotacja        
 2004

Dotacja     
    2003



8,337 11,000

69,428 51,000

56,304 47,000

70,144 56,000

100,797 87,000

24,402 23,172

2,000 5,000

6,940 9,000

50,046 42,000

53,282 40,000

29,589 21,000

59,815 42,000

64,967 58,000

34,403 26,000

11,061 11,000

49,500 40,000

37,112 32,000

14,585 11,000

55,239 61,000

28,732 23,000

1,888,504 1,657,126

682,746 696,969



358,500 358,000

277,500 278,750

94,450 91,500

355,500 358,000

50,800 50,500

1,136,750 1,136,750

61,000 61,000

41,000 41,000

49,000 49,000

94,000 94,000

55,000 55,000

300,000 300,000



Maksymalna wysokość środków wyliczona zgodnie z § 7 ogłoszenia

L.p Nazwa Stowarzyszenia Uwagi

1 2 3 4 5.00 6 7 8 9 10

Związki sportowe

1 64 9,540 226.00 18,441 27,981 26,154 27,000

2 96 14,308 110.50 9,017 23,325 18,810 17,000

3 198 29,511 111.50 9,098 38,609 30,974 40,000

4 Śląski Związek Biathlonu 145 21,612 495.84 40,460 62,071 55,686 73,000

5 124 18,485 45.00 3,672 22,157 19,011 20,000

6 Śląski Związek Bokserski 105 15,650 264.00 21,542 37,192 60,785 46,000

7 192 28,617 95.50 7,793 36,390 36,479 32,000

8 105 15,650 325.50 26,560 42,200 31,057 32,000

9 156 23,251 194.23 15,849 39,100 36,007 34,954

10 122 18,183 107.50 8,772 26,955 31,515 30,000

11 Śląski Związek Judo 212 31,598 719.50 58,710 90,307 93,358 87,000

12 Śląski Związek Kajakowy 112 16,693 310.00 25,295 41,988 41,850 52,000

13 Śląski Związek Karate 206 30,703 0.00 0 30,703 18,080 26,000

14 Śląski Związek Kolarski 175 26,083 344.01 28,071 54,153 46,551 38,000

PKT za 
zorganizo

wanie

855.524,-  
1pkt=149,0

45

Zdobyte 
pkt. w 

współz. 
2004r.

1.045.644 
1pkt=81,5

98

Dotacja 
2005     
Suma    
(4+6)

Dotacja        
 2004

Dotacja     
    2003

Śląski Związek Akrobatyki 
Sportowej

Śląski Okręgowy Związek 
Badmintona

Górnośląski Okręgowy Zwiazek 
Baseballu i Softballu

Śląski Zwiazek Biegu na 
Orientację 

Śląski Związek Brydża 
Sportowego

Okręgowy Związek 
Gimnastyczny

Śląski Związek Hokeja na 
Lodzie

Śląski Związek Hokeja na 
Trawie



Maksymalna wysokość środków wyliczona zgodnie z § 7 ogłoszenia

15 67 9,986 57.50 4,692 14,678 10,405 9,000

16 Ślaski Związek Lekiej Atletyki 230 34,280 1770.25 144,449 178,729 149,431 123,000

17 111 16,544 954.50 77,885 94,429 113,383 92,000

18 131 19,525 207.65 16,944 36,469 19,820 22,000

19 Śląski Związek Piłki Nożnej 127 18,929 358.00 29,212 48,141 69,428 51,000

20 Śląski Związek Pilki Ręcznej 177 26,381 419.65 34,243 60,624 56,304 47,000

21 Śląski Związek Piłki  Siatkowej 225 33,535 471.35 38,461 71,996 70,144 56,000

22 159 23,698 1008.69 82,307 106,005 100,797 87,000

23 72 10,731 186.00 15,177 25,908 24,402 23,172

24 Okręgowy Związek Rugby 52 7,750 21.00 1,714 9,464 6,940 9,000

25 94 14,010 280.00 22,847 36,858 50,046 42,000

26 156 23,251 430.50 35,128 58,379 53,282 40,000

27 107 15,948 161.50 13,178 29,126 29,589 21,000

28 Śląski Związek Szermierczy 146 21,761 528.00 43,084 64,830 64,967 58,000

29 116 17,290 241.00 19,665 36,955 34,403 26,000

30 241 35,920 172.42 14,069 49,989 49,500 40,000

31 Śląski Związek  Tenisowy 150 22,357 165.50 13,504 35,861 37,112 32,000

Śląski Okręgowy Związek 
Kręglarski

Ślasko Beskidzki Związek 
Narciarski 

Ślaski Związek Narciarski - 
Katowice

Śląski Okręgowy Związek 
Pływacki

Śląski Związek Podnoszenia 
Ciężarów

Okręgowy Związek Sportów 
Saneczkowych

Beskidzkie Stowarzyszenie 
Snoboardu

Okręgowy Związek Strzelectwa 
Sportowego

Śląski  Okręgowy Związek 
Taekwon-Do

Śląski Związek Tenisa 
Stołowego



Maksymalna wysokość środków wyliczona zgodnie z § 7 ogłoszenia

32 Śląski Związek Zapaśniczy 164 24,443 551.00 44,960 69,404 55,239 61,000

Razem 4537 676,222 11333.59 924,798 1,600,977 1,888,504 1,657,126

33 1710 osób x28,- x 14 dni + 5%obsługi 703,832 682,746 696,969

Stowarzyszenia Sportowe

Kwota do dyspozycji 1.203.215,- 83 pkt. 1pkt = 14.496,56

1 26 375,000 358,500 358,000

2 20 290,000 277,500 278,750

3 25 362,215 355,500 358,000

Razem 71 1,027,215 991,500 994,750

Do dyspozycji 400.000,- 1pkt=7.272,72 zł.

1 9 65,000 41,000 41,000

Razem 9 65,000 41,000 41,000

Śląska Federacja Sportu kadra 
"W" 

Śląskie Wojewódzkie 
Zrzeszenie LZS

Śląskie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej

Śląski Szkolny Związek 
Sportowy

Jednostki zapewniające bezpieczeństwo 
nad wodą i w górach

Regionalne WOPR 
Częstochowa



Wykaz ofert przyjętych do dofinansowania w otwartym konkursie ofert na zadania publiczne Województwa 
Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży oraz bezpieczeństwa publicznego w 2005 
roku pozytywnie zaopiniowanych przez Komisję

L.p Nazwa Stowarzyszenia Dotacja na 2005

1 2 3
Związki sportowe

1 Śląski Związek Akrobatyki Sportowej 27,981

2 Śląski Okręgowy Związek Badmintona 23,325

3 Górnośląski Okręgowy Zwiazek Baseballu i Softballu 38,609

4 Śląski Związek Biathlonu 62,072

5 Śląski Zwiazek Biegu na Orientację 22,157

6 Śląski Związek Bokserski 37,192

7 Śląski Związek Brydża Sportowego 36,410

8 Okręgowy Związek Gimnastyczny 42,210

9 Śląski Związek Hokeja na Lodzie 39,100

10 Śląski Związek Hokeja na Trawie 26,955

11 Śląski Związek Judo 90,308

12 Śląski Związek Kajakowy 41,988

13 Śląski Związek Karate 30,703

14 Śląski Związek Kolarski 54,154

15 Śląski Okręgowy Związek Kręglarski 14,678

16 Ślaski Związek Lekiej Atletyki 178,729

17 Ślasko Beskidzki Związek Narciarski 94,429

18 Ślaski Związek Narciarski - Katowice 36,469

19 Śląski Związek Piłki Nożnej 48,141

20 Śląski Związek Pilki Ręcznej 60,624

Załącznik do Uchwały Nr 59/220/II/05 
Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 

13.01.2005 roku



Wykaz ofert przyjętych do dofinansowania w otwartym konkursie ofert na zadania publiczne Województwa 
Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dzieci i młodzieży oraz bezpieczeństwa publicznego w 2005 
roku pozytywnie zaopiniowanych przez Komisję

21 Śląski Związek Piłki  Siatkowej 71,996

22 Śląski Okręgowy Związek Pływacki 106,005

23 Śląski Związek Podnoszenia Ciężarów 25,908

24 Okręgowy Związek Rugby 9,464

25 Okręgowy Związek Sportów Saneczkowych 36,857

26 Beskidzkie Stowarzyszenie Snoboardu 58,379

27 Okręgowy Związek Strzelectwa Sportowego 29,126

28 Śląski Związek Szermierczy 64,845

29 Śląski  Okręgowy Związek Taekwon-Do 36,955

30 Śląski Związek Tenisa Stołowego 49,989

31 Śląski Związek  Tenisowy 35,861

32 Śląski Związek Zapaśniczy 69,402

Razem 1,601,021

33 Śląska Federacja Sportu kadra "W" 703,832

Stowarzyszenia Sportowe

1 Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS 375,000

2 Śląskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej 290,000

3 Śląski Szkolny Związek Sportowy 362,215

Razem 1,027,215

Jednostki zapewniające bezpieczeństwo  nad wodą i w górach

1 Regionalne WOPR Częstochowa 65,000
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